



تبادل رمز سوئیفتی بانک رفاه با ۱۳۰ بانک

از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در حال پیگیری و اجراء است. وی ادامه داد: بخشی از این تطبیق‌ها شامل پیوستن بانک‌های ایرانی به توافقنامه‌های بانکی بین‌المللی و ارتقای استانداردهای مالی بانک‌ها نظیر نرخ کفایت سرمایه است. با این حال، نظام بانکی ارائه خدمات بانکی بین‌المللی را آغاز کرده و در حال توسعه است. فرخ‌نژاد اقدامات بانک رفاه در دوره پس از توافق برجام را مهم خواند و افزود: بانک رفاه نیز تلاش دارد از این فرصت

بانک رفاه در دوران پس از لغو تحریم‌ها موفق به برقراری روابط کارگزاری و تبادل رمز سوئیفتی با حدود ۱۳۰ بانک کارگزار اروپایی و غیر اروپایی در سراسر جهان شده است. فرشید فرخ‌نژاد با تأکید بر اینکه که انعقاد برجام و رفع تحریم‌های بانکی تحولات مهمی را در حوزه اقتصاد کشور و نظام بانکی ایجاد کرده است، گفت: البته بازگشت به فعالیت‌های بین‌المللی مستلزم ایجاد تطبیق لازم با استانداردها و انتظارات بانکداری روز دنیا است. انجام این امور

مدیرعامل موسسه ملل خبر داد:

تبادل سهام موسسه اعتباری «ملل» با بانک‌های اروپایی

کفایت سرمایه قبل از افزایش سرمایه از ۵۵۰ به ۶۰۶ میلیارد تومان، حدود ۷۸ درصد بود که بعد از افزایش سرمایه به ۹ درصد رسیده و معقول است. جوادی سود هر سهم سال مالی جاری را ۲۰۳ ریال با پوشش ۳۰ درصدی در عملکرد ۹ ماهه اعلام کرد و گفت: به دلیل ماهیت فعالیت موسسات و بانک‌ها، تحقق عمده سودآوری در ماه‌های پایانی سال است. بنابراین سود پیش‌بینی شده سال مالی اسفند ۹۵ قطعاً محقق خواهد شد.

وی رقم سپرده و تسهیلات را ۱۱۱ و ۷۸ هزار میلیارد تومان، نسبت تسهیلات به سپرده را ۵۲ درصد، نسبت مطالبات به جاری را ۱۳ درصد، تعداد سهامداران را ۳ هزار و ۹۸ نفر و بدون حضور اشخاص حقوقی دولتی اعلام کرد و ادامه داد: قیمت تمام شده پول با در نظر گرفتن هزینه‌ها، ۲۲٫۵ درصد است. علت اصلی بالا بودن آن لزوم ایفای تعهدات قبلی به مشتریان است. در این میان هر چند ممکن است انحراف‌های جزئی وجود داشته باشد اما این موسسه نرخ سود مصوب را رعایت می‌کند. نایب رئیس هیات مدیره موسسه ملل درباره وجه تمایز این موسسه با سایرین هم گفت: با توجه به بانک محور بودن اقتصاد ایران، با تأسیس این موسسه خواهان اعلام این نکته به دولت بوده و هستیم که بانکداری خصوصی می‌تواند موفق باشد.



چارچوب اقتصاد مقاومتی و طبق دستور مقام معظم رهبری، ارائه خدمات مالی و بانکی، رعایت استانداردهای بانکداری جهانی و خلق ارزش برای ۳ گروه ذینفع شامل سهامداران، سپرده‌گذاران و دریافت‌کنندگان تسهیلات، تعریف شده است. این مقام مسئول در پاسخ به سؤالی مبنی نسبت کفایت سرمایه، بهای تمام شده پول، میزان مطالبات و تسهیلات و سپرده، پیش‌بینی سود هر سهم، نرخ سود و وجه تمایز ملل با سایر موسسات مالی، توضیح داد: نسبت

بانک برتر، ۷ برند برتر بانکی، ۷ بانک نوآور با تکیه بر بانکداری الکترونیکی و حضور در بین ۳ بانک برتر از لحاظ مسئولیت‌پذیری اجتماعی، از جمله اهداف تعیین شده است. وی ادامه داد: در این میان مأموریت‌های چون پیگیری ارزش‌های مانند الزام به بانکداری اسلامی و بدون شک و شکیه، صداقت، شفافیت، رازداری و خلاقیت، کیفیت‌گرایی و مشتری‌مداری، تکریم، جذب و حفظ سرمایه‌های انسانی، مسئولیت‌پذیری اجتماعی در

شرکت حاضر در بازار پایه فرابورس می‌توانند بعد از رعایت استانداردها به بازار دوم ارتقا یابند ، گفت: موسسه ملل سومین شرکت است که بعد از سخت‌گیری‌های متعدد و انتشار همه اطلاعات لازم در کدال، طی سال جاری از بازار پایه به بازار دوم می‌رود و گشایش‌نماد می‌شود. سید امین جوادی مدیرعامل این موسسه هم با اشاره به فعالیت ۳۰ ساله شفاف و بدون ابهام موسسه ملل (عسکریه) گفت: طبق چشم‌انداز ۵ ساله، حضور در میان ۱۰

مدیرعامل موسسه ملل با اعلام ارقام و اعداد مهم برای گشایش‌نماد در فرابورس، از تبادل ۵۱ به ۳۰ درصدی سهام با یک بانک اروپایی در نیمه دوم سال آینده خبر داد که می‌تواند اولین موسسه مالی ایرانی باشد که سهام آن با یک بانک خارجی تبادل می‌شود. به گزارش اخبار بانک، در پی برنامه گشایش‌نماد موسسه ملل که تا امروز در بازار پایه فرابورس حضور دارد و از فراداده بازار دوم معاملات فرابورس خواهد آمد، مدیرعامل، رئیس هیات مدیره، مدیرعامل گروه مالی، مدیرعامل کارگزاری ملل به همراه مدیران فرابورس در جمع خبرنگاران حاضر شدند تا با اعلام آخرین وضعیت و برنامه‌های آینده به سؤالات پاسخ دهند. به این ترتیب مقرر شد «وملل» فردا یکشنبه گشایش‌نماد شود.

این موسسه که از سال ۶۶ تأسیس شده و ۱۵ بهمن ۹۲ مجوز بانک مرکزی را دریافت کرده و از ۳۰ تیر سال جاری از موسسه عسکریه به موسسه ملل تغییر نام داده، هم‌اکنون با سرمایه بیش از ۶۰۶ میلیارد تومانی، سود هر سهم سال مالی اسفندجاری را ۲۰۳ ریال پیش‌بینی کرده و دارای ۳۲۰ شعبه (۷۶ شعبه در تهران) و حدود دو هزار نیروی انسانی است. در این جلسه رضا غلامعلی پور معاون توسعه بازار شرکت فرابورس با اعلام اینکه بیش از ۱۶۰

مشارکت بانک آینده در ۹۰ طرح واحدهای تولیدی

بانک آینده، از ابتدای سال جاری، موفق شده است؛ در ۹۰ طرح مشارکت نموده و مبلغ ۱۰۰۳ (یکهزار و سه) میلیارد ریال به این گونه واحدها در سراسر کشور پرداخت نماید. در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و با توجه به اولویت‌های دولت و بانک مرکزی ج.ا.ایران مبنی بر اولویت واحدهای تولیدی کوچک و متوسط (SMEs)، بانک آینده، از ابتدای سال جاری، موفق شده است؛ در ۹۰ طرح مشارکت نموده و مبلغ ۱۰۰۳ (یکهزار و سه) میلیارد ریال به این گونه واحدها در سراسر کشور پرداخت نماید. ضمناً، میزان طرح‌های مصوب تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۵، بالغ بر ۱۴۰۷ (یکهزار و چهارصد و هفت) میلیارد ریال بوده است که به تدریج در حال پرداخت می‌باشد.

الزام کنترل سقف صندوق شعبه و نقدینگی

سرپرست مدیریت شعب آذربایجان شرقی موسسه اعتباری ثامن: مهم‌ترین راهکار افزایش نقدینگی در سطح شعب وصول مطالبات معوق است.

محمد خوش‌روان آذر در جمع روسای شعب با ارائه آماری از وضعیت شعب، عملکرد هر یک از آنها را مورد بررسی و تجزیه‌تجزیه قرار داد و از آنها خواست تا با برنامه‌ریزی دقیق، اهداف ابلاغی اعلام‌شده تا پایان سال در خصوص کاهش مطالبات محقق شود.

وی با اشاره بر نظم و اخلاق حرفه‌ای، نظم و انضباط اداری را اولین و مهم‌ترین اولویت دانست و عنوان کرد: در یک سیستم اگر همه اجزا در جای خود به‌درستی کار کنند، سیستم عملکرد موفق خواهد داشت.

باشتاب در مسیر پیشرفت
melalbank.ir

ملل موسسه اعتباری
روابط عمومی

یک حرکت مشترک
تسهیلات ویژه بنگاه‌های اقتصادی کوچک و متوسط

بانک پارسیان

مرکز ارتباط با مشتریان: ۸۱۱۵۱۰۰۰
www.parsian-bank.ir